Im Westen fahrt der kleine Kalle

auf der Linie 737.

JjO. on

Gesellschaft fiir Bus-
und Schienenverkehr mbH

Eine Basislinie mit zusatzlichen Haltestationen bei Anruf in Westkalletal.

Montag bis Freitag von 08:00 bis 20:00 Uhr und Samstag von 08:30 bis 15:30 Uhr
fahrt der kleine Kalle stiindlich auf der festen Route:
Hohenhausen-Westorf—Harkemissen—Bentorf—Kalldorf.

Bei Bedarf konnen zusatzliche Haltestellen angefahren werden — bitte eine
Stunde vorher bei der InfoThek unter @ 05261 6673950 anmelden.

Steigen Sie an einer planmaBigen Haltestelle ein und mochten an einer
Bedarfshaltestelle aussteigen, melden Sie sich bei Antritt der Fahrt beim Fahrer.

Der kleine Kalle — Hinfahrt

DER KLEINE

KALLE

Montag-Freitag Samstag
Kt-Talle, Alter Krug @ 829 |@® 9:26 | @ 10:29 | @ 11: : : : © 9:26 ® 11:
Kt-Talle, Albernberg ©® 830 |@® 927 |© 10:30 | @ 11:27 | @ 12:30 | @ 13:25 | @ 14:30 ©® 16:30 © 18.32 © 927 | © 1030 | @ 11:27 | © 12:30 | @ 13:27 | © 14:30
Kt-Hohenhausen, Lindenkrug @ 833 |@ 930 @ 10:33 | @ 11:30 | @ 12:33 | @ 13:28 | @ 14:33 ©® 16:33 © 18:35 @ 930 | @ 10:33| @ 11:30 | @ 12:33 | @ 13:30 | @ 14:33
Kt-Hohenhausen, Lemgoer Str @ 834 |@® 931 | @ 10:34 | © 1131 | @ 12:34 | @ 13:29 | @ 14:34 © 16:34 ® 18:36 ® 931 | ©10:34| @131 | @© 12:34| @© 13:31 | @ 14:34
Kt-Hohenhausen, Ortsmitte an |[@ 835 | @ 932 | @ 10:35 | @ 11:32 | @ 12:35 | @ 13:30 | @ 14:35 ® 16:35 © 18:37 @ 9332 | @ 10:35| @ 11:32 | @ 12:35 | @ 13:32 | @ 14:35
Anschluss aus Lemgo, Linie 733 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:35 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 9:33 10:29 11:33 13:33
Kt-Hohenhausen, Ortsmitte ab 8:39 9:36 10:39 11:36 12:39 13:36 14:39 15:36 16:39 17:36 18:39 19:36 9:36 10:35 11:36 12:36 13:36 14:36
Kt-Hohenhausen, Lemgoer Str 8:40 9:37 10:40 11:37 12:40 13:37 14:40 15:37 16:40 17:37 18:40 19:37 9:37 10:36 11:37 12:37 13:37 14:37
Kt-Hohenhausen, Lindenkrug 8:41 9:38 10:41 11:38 12:41 13:38 14:41 15:38 16:41 17:38 18:41 19:38 9:38 10:37 11:38 12:38 13:38 14:38
Kt-Hohenhausen, Romerweg 8:41 9:38 10:41 11:38 12:41 13:38 14:41 15:38 16:41 17:38 18:41 19:38 9:38 10:37 11:38 12:38 13:38 14:38
Kt-Westorf, Mitte 8:42 9:39 10:42 11:39 12:42 13:39 14:42 15:39 16:42 17:39 18:42 19:39 9:39 10:38 11:39 12:39 13:39 14:39
Kt-Westorf, Friedhof 8:43 9:40 10:43 11:40 12:43 13:40 14:43 15:40 16:43 17:40 18:43 ' 19:40 9:40 10:39 11:40 12:40 13:40 14:40
Kt-Wentorf 8:43 9:40 10:43 11:40 12:43 13:40 14:43 15:40 16:43 17:40 18:43 | € 19:40 9:40 10:39 11:40 12:40 13:40 14:40
Kt-Talle, Alter Krug q 1940
Kt-Talle, Albernberg q 19:41
Kt-Hohenhausen, Gewerbegeb. © 844 | @ 941 |@ 10:44 | @ 11:41 | @ 12:44 | © 13:41 | @ 14:44 | @ 15:41 | @ 16:44 | © 17:41 | @ 18:44 |  19:41 © 941 | © 1040 | @ 11:41 | @ 12:41 | @ 13:41 | @ 14:41
Kt-Echternhagen @ 844 | @ 941 | @ 10:44 | @ 11:41 | @ 12:44 | © 13:41 | @ 14:44 | © 15:41 | © 16:44 | © 17:41 | @ 18:44 ' 19:41 @ 941 | © 1040 | @ 11:41 | © 12:41 | © 13:41 | @ 14:41
Kt-Harkemissen, Abzw. Westorf 8:45 9:42 10:45 11:42 12:45 13:42 14:45 15:42 16:45 17:42 18:45 ' 19:42 9:42 10:41 11:42 12:42 13:42 14:42
Kt-Harkemissen, Diekmann 8:46 9:43 10:46 11:43 12:46 13:43 14:46 15:43 16:46 17:43 18:46 |  19:43 9:43 10:42 11:43 12:43 13:43 14:43
Kt-Bentorf, Mitte 8:48 9:45 10:48 11:45 12:48 13:45 14:48 15:45 16:48 17:45 18:48 | € 19:45 9:45 10:44 11:45 12:45 13:45 14:45
Kt-Bentorf, Vlothoer StraBe © 849 | @ 9:46 | @ 10:49 | @ 11:46 | @ 12:49 | @ 13:46 | @ 14:49 | @ 15:46 | @ 16:49 | @ 17:46 | @ 18:49 ' 19:46 © 946 | © 10:45| © 11:46 | @ 12:46 | @ 13:46 | © 14:46
Kt-Bentorf, Hankenegge @ 849 |@ 9:46 | @ 10:49 | @ 11:46 | @ 12:49 | @ 13:46 | @ 14:49 | @ 15:46 | @ 16:49 | @ 17:46 | @ 18:49 |  19:46 ®© 946 | © 10:45| @ 11:46 | @ 12:46 | @ 13:46 | © 14:46
Kt-Kalldorf, Winterberg @ 850 | @ 947 | @ 10:50 | @ 11:47 | @ 12:50 | @ 13:47 | @ 14:50 | @ 15:47 | @ 16:50 | @ 17:47 | @ 18:50 | € 19:47 © 947 | © 10:46 | @ 11:47 | @ 12:47 | © 13:47 | © 14:47
Kt-Kalldorf, Auf der Hiitte © 851 |@ 9:48 |@ 10:51 | @ 11:48 | @ 12:51 | @ 13:48 | @ 14:51 | @ 15:48 | @ 16:51 | @ 17:48 | @ 18:51 | € 19:48 9:48 10:47 11:48 12:48 13:48 14:48
Kt-Kalldorf, Wiebesiek © 851 |@© 9:48 | @ 10:51 | @ 11:48 | @ 12:51 | @ 13:48 | @ 14:51 | @ 15:48 | @ 16:51 | @ 17:48 | @ 18:51 | € 19:48 © 9:48 | © 10:47 | © 11:48 | @ 12:48 | @ 13:48 | © 14:48
Kt-Kalldorf, Alter Friedhof © 852 |@® 9:49 |@© 10:52 | @ 11:49 | @ 12:52 | @ 13:49 | @ 14:52 | @ 15:49 | @ 16:52 | @ 17:49 | @ 18:52 ‘ 19:49 9:49 10:48 11:49 12:49 13:49 14:49
Kt-Kalldorf, Post @ 852 |@® 9:49 | @ 10:52 | @ 11:49 | @ 12:52 | @ 13:49 | @ 14:52 | @ 15:49 | @ 16:52 | @ 17:49 | @ 18:52 ' 19:49 @ 9:49 | @© 10:48 | @ 11:49| @ 12:49 | @ 13:49 | @ 14:49
Kt-Kalldorf, Dannh&user @ 853 |@ 950 | @ 10:53 | @ 11:50 | @ 12:53 | @ 13:50 | @ 14:53 | @ 15:50 | @ 16:53 | @ 17:50 | @ 18:53 | € 19:50 9:50 10:49 11:50 12:50 13:50 14:50
Kt-Kalldorf, Wiesenthal © 8:54 © 10:54 © 12:54 © 14:54 © 16:54 © 18:54 ®© 10:50 © 12:51 © 14:51
Kt-Kalldorf, Niedernmiihle © 854 © 10:54 © 12:54 © 14:54 © 16:54 @ 18:54 @ 10:50 ® 12:51 © 14:51
Kt-Erder, Bokenbusch © 8:55 ® 10:55 © 12:55 © 14:55 © 16:55 ® 18:55 ® 10:51 ® 12:52 © 14:52
Kt-Erder, Sander © 8:56 © 10:56 © 12:56 © 14:56 © 16:56 © 18:56 © 8:53 © 10:52 © 12:53 © 14:53
Kt-Erder, Post ©® 857 ©® 10:57 ©® 12:57 © 14:57 ©® 16:57 ©® 18:57 ©® 8:54 ® 10:53 ® 12:54 ©® 14:54
Kt-Erder, Schmiede © 857 © 10:57 ® 12:57 © 14:57 © 16:57 © 18:57 © 854 © 10:53 © 12:54 © 14:54
Kt-Varenholz, Heibke © 8:58 ©® 10:58 © 12:58 © 14:58 ©® 16:58 © 18:58 © 8:55 © 10:54 © 12:55 © 14:55
Kt-Erder, Parkplatz Friedwald © 859 ® 10:59 ® 12:59 ® 14:59 ®© 16:59 @ 18:59 © 856 @ 10:55 ®© 12:56 © 14:56
Kt-Varenholz, Zahland @© 9:00 ® 11:00 ©® 13:00 ® 15:00 © 17:00 © 19:00 © 8:57 © 10:56 © 12:57 © 14:57
Kt-Varenholz, Miiller ® 9:00 ® 11:00 ® 13:00 ® 15:00 ® 17:00 ® 19:00 © 857 ® 10:56 ® 12:57 © 14:57
Kt-Varenholz, Boke © 9:01 © 11:01 ©® 13:01 q 15:01 q 17.01 q 19:01 ® 8:58 ©® 10:57 ® 12:58 © 14:58
Kt-Varenholz, Kirchberg © 9:01 © 11:01 ® 13:01 ¢ 1501 q 17.01 ¢ 1901 © 8:58 © 10:57 © 12:58 © 14:58
Kt-Langenholzhausen, Hofemeier ©® 9:02 ©® 11:02 ® 13:02 q 1502 q 17:.02 q 19:02 ©® 9:00 @ 10:59 ® 13:00 @ 15:00
Kt-Kalldorf, Kreuzung | [® 951 | |® 11:51 | [® 13:51 | | ® 15:51 | | ®17:51 | | q 1951 | | @ 951 | | ®11:51 | | ®13:51 |
Kt-Hellinghausen | |© 952 © 11:52 | |®© 1352 | |®© 1552 | | ® 1752 | |q 1952 | |©® 952 | |© 1152 | | © 1352 |
Kt-Langenholzhausen, Mitte © 9:03 | @ 954 | @ 11:03 | @ 11:54 | @ 13:03 | @ 13:54 | @ 15:03 | @ 15:54 | € 17:03 | @ 17:54 | € 19:03 | q 1954 | @ 9:01 | @ 9:54 | @ 11:00 | @ 11:54 | @ 13:01 | @ 13:54 | @ 15:01

Der kleine Kalle — Riickfahrt

Montag-Freitag Samstag
Verkehrshinweis S F S F S F
Kt-Langenholzhausen, Mitte © 9:.03 |@ 9:54 | @©11:03 @11:54/@©13:03 @ 13:54| @ 15:03 ©15:54) @©17:03|@17:54|©19:03] € 19:54| @ 9:01 [@ 9:54 [@11:01|@ 11:54]| @ 13:01| @ 13:54| @ 15:01
Kt-Hellinghausen ©903|® | |©11:03 © | |©13:03 © | |©15:03 © | [©17:03/@® | |®©19:03 | [©903|@® | @©11:03|@® | [©13:03)@® | |@©15:03
Kt-Kalldorf, Kreuzung © 9:04 | © ©11:04 ) ©13:04 © ©15:04 © | |©17:04/© ©19:04 | [® 904 | © ©11:04|© ©®13:04/@® | |©15:04
Kt-Elfenborn © 9:57 ©11:57 ©13:57 ©15:57 ©17:57 q 19:57 © 9:57 ®©11:57 ©13:57
Kt-Stemmen, Elfenborner Weg @ 9:58 ©11:58 ©13:58 @ 15:58 ©17:58 q 19:58 ® 9:58 ®©11:58 ©13:58
Kt-Stemmen, DanenstraBBe © 9:58 @11:58 @ 13:58 @ 15:58 ©17:58 ¢ 1958 © 9:58 ©11:58 @ 13:58
Kt-Stemmen, Seeweg ® 9:59 ©11:59 ©13:59 ©15:59 ©17:59 ' 19:59 © 9:59 ©11:59 ©13:59
Kt-Varenholz, Boke ©10:00 ©12:00 ©14:00 ©16:00 ©18:00 q 20:00 ©10:00 ©12:00 @ 14:00
Kt-Varenholz, SchloB ®10:01 ©12:01 ©14:01 ©16:01 ©18:01 q 20:01 ©10:01 ©12:01 ©14:01
Kt-Varenholz, Miiller @ 10:02 ©12:02 ©14:02 ©16:02 ©18:02 q 20:02 ©10:02 ©12:02 ©14:02
Kt-Varenholz, Zahland ©10:02 ©12:02 ©14:02 ©16:02 © 18:02 q 20:02 ©10:02 ©12:02 ©14:02
Kt-Erder, Parkplatz Friedwald ©10:03 ©12:03 ©14:03 ©16:03 © 18:03 q 20:03 ©10:03 ©12:03 ©14:03
Kt-Varenholz, Heibke ©10:03 ©12:03 ©14:03 ©16:03 ©18:03 q 20:03 ©10:03 ®©12:03 ©14:03
Kt-Erder, Schmiede ©10:04 ©12:04 ©14:04 ©16:04 ©18:04 q 20:04 ©10:04 ©12:04 ©14:04
Kt-Erder, Post ©10:04 ©12:04 ©14:04 ©16:04 ©18:04 ' 20:04 ©10:04 ©12:04 ©14:04
Kt-Erder, Sander @ 10:05 @ 12:05 © 14:05 © 16:05 @) 18:05 q 20:05 © 10:05 ©12:05 © 14:05
Kt-Erder, Bokenbusch ©10:06 ©12:06 ©14:06 ©16:06 ©18:06 ' 20:06 ©10:06 ©12:06 ©14:06
Kt-Kalldorf, Niedernmiihle | |@1007] | ©12:07] | ©1407] | ©1607| | |©1807 | |{q20:07 | |©1007] | |®1207] | |©1407 |
Kt-Kalldorf, Wiesenthal | |©10:07 | ©12:07 | ©14:07 | ©16:07 | |©18:07 | | 4q 2007 | |©10:07 | |©12:07 | |©14.07 |
Kt-Kalldorf, Dannh&user ® 9:05 |@©10:08| @ 11:05 @ 12:08/ @ 13:05 @ 14:08| @ 15:05 ©16:08| @ 17:05|@ 18:08| @ 19:05 ‘ 20:08|@ 9:05 | @ 10:08| @ 11:05|@ 12:08| @ 13:05| @ 14:08| @ 15:05
Kt-Kalldorf, Post @ 9:05 | @ 10:08|@ 11:05 ©12:08/@ 13:05 © 14:08| @ 15:05 ©16:08/ @ 17:05|@ 18:08| @ 19:05 | [® 9:05|@10:08| @ 11:05|@ 12:08| @ 13:05| @ 14:08| @ 15:05
Kt-Kalldorf, Alter Friedhof ©® 9:06 |@10:09|@ 11:06 ©12:09|@ 13:06 ©14:09| @ 15:06 ©16:09| @ 17:06| @ 18:09| @ 19:06| € 20:09|@ 9:06 |@ 10:09| @ 11:06| @ 12:09| @ 13:06| @ 14:09| @ 15:06
Kt-Kalldorf, Wiebesiek ® 9:06 |@10:09|@11:06 ©12:09| @ 13:06 ©14:09| @ 15:06 ©16:09| @ 17:06| @ 18:09| @ 19:06 | |® 9:06 | @10:09| @ 11:06|@ 12:09| @ 13:06| @ 14:09| @ 15:06
Kt-Kalldorf, Auf der Hiitte ©® 9:07 |[@©10:10|@ 11:07 ©12:10|@13:07 ©14:10| @ 15:07 ©16:10|@17:07| @ 18:10| @ 19:07| € 20:10|@ 9:07 |@10:10| @ 11:07| @ 12:10| @ 13:07| @ 14:10| @ 15:07
Kt-Kalldorf, Winterberg © 9:07 |[@©10:10|@11:07|@12:10| @ 12:10| @ 13:07| @ 14:10| @© 14:10| @ 15:07| @© 16:10| @ 16:10| @ 17:07 | @ 18:10| @ 19:07 | © 9:07 |@©10:10/@®11:07| @ 12:10|@® 13:07| @ 14:10| @ 15:07
Kt-Bentorf, Hankenegge @ 9:08 | @10:11|@11:08/ D 12:11 @ 12:11|@13:08 @ 14:11| D 14:11| @ 15:08| D 16:11| D 16:11| @D 17:08| @ 18:11| @ 19:08 | @ 9:08 |@10:11|@11:08| @ 12:11|@ 13:08| @ 14:11| @ 15:08
Kt-Bentorf, Vlothoer StraBe © 9:08 |@©10:11|@11:08| @©12:11| @ 12:11| @ 13:08| © 14:11| @ 14:11| @ 15:08| © 16:11| @ 16:11| @ 17:08| @ 18:11| @ 19:08 | |® 9:08 |@10:11|@11:08| @ 12:11| @ 13:08| @ 14:11| @ 15:08
Kt-Bentorf, Mitte 8:13 9:10 10:13|  11:100  12:13|  12:13] 13:100  14:13]  14:13]  15:10| 16:13] 16:13] 17:10) 18:13|@19:10 9:10 10:13)  11:10(  12:13]  13:10,  14:13|{@15:10
Kt-Harkemissen, Burmeine 8:14 9:11 10:14) 11:11 12:14) 12:14) 13:11 14:14) 1414, 151 16:14 16:14) 17:11 18:14| @ 19:11 911 10:14) 11:11 12:14 13:11 1414\ @ 15:11
Kt-Harkemissen, Diekmann 8:15 9:12 10:15] 11:12 12:15 12:15]  13:12 14:15 14:15) 15:12 16:15 16:15) 17:12 18:15/@19:12 9:12 10:15)  11:12 12:15 13:12 14:15| @ 15:12
Kt-Harkemissen, Abzw. Westorf 8:15 9:12 10:15)  11:12] 12:15] 1215 13:12 14:15 1415 15:12| 16:15| 16:15] 17:12| 18:15/@19:12 9:12 10:15]  11:12| 12:15] 13:12| 14:15/@15:12
Kt-Echternhagen © 8:16 |@ 913 | @©10:16|@©11:13| @ 12:16| @© 12:16 | [©14:16|@©14:16| @©15:13|@©16:16| @ 16:16| ©17:13| @©18:16| @© 19:13 © 913 |@©10:16| @ 11:13|@12:16| @©13:13| @ 14:16| @© 15:13
Kt-Hohenhausen, Gewerbegeb. © 816 |@ 9:13 |@©10:16|@©11:13| @ 12:16| © 12:16 | |@14:16|@14:16/ @ 15:13|@ 16:16| @ 16:16| @©17:13| @ 18:16| @ 19:13 © 913 |@©10:16|@11:13|@12:16| @ 13:13| @ 14:16| © 15:13
Kt-Wentorf 8:17 9:14 10:17)  11:14)  12:17) 12:17) 13:13 14:17 14:17)  15:14] 16:17 16:17|  17:14] 18:17|@19:14 9:14 10:17)  11:14) 1217 13:14) 1417\ @©15:14
Kt-Westorf, Friedhof 8:18 9:15 10:18| 11:15 12:18) 1218 13:14) 14:18| 14:18] 15:15| 16:18| 16:18] 17:15| 18:18/@19:15 9:15 10:18)  11:15] 12:18] 13:15 14:18| @ 15:15
Kt-Westorf, Mitte 8:19 9:16 10:19)  11:16)  12:19] 12:19| 13:15| 14:19] 14:19] 15:16| 16:19| 16:19| 17:16| 18:19/@19:16 9:16 10:19] 11:16| 12:19| 13:16] 14:19|@®15:16
Kt-Hohenhausen, Romerweg 8:20 9:17 10:20)  11:17| 12:20| 12:20| 13:16| 14:20| 14:20| 15:17| 16:20| 16:20| 17:17| 18:20{@19:17 9:17 10:200  11:17| 12:20| 13:17| 14:20|@15:17
Kt-Hohenhausen, Lindenkrug 8:20 9:17 10:20( 11:17| 12:20) 12:20] 13:16| 14:20| 14:20] 15:17| 16:220] 16:20| 17:17| 18:20|@®19:17 9:17 10:20)  11:17| 12:20) 13:17| 14:20|@15:17
Kt-Hohenhausen, Lemgoer Str 8:21 9:18 10:21 11:18 12:21 12:21 13:17 14:21 14:21 15:18| 16:21 16:21 17:18]  18:21|@19:18 9:18 10:21 11:18 12:21 13:18 14:21/@15:18
Kt-Hohenhausen, Ortsmitte an 8:22 9:19 10:22)  11:19]  12:22] 12:22] 13:18] 14:22] 14:22] 15:19] 16:22] 16:22| 17:19] 18:22|@19:19 ' 20:16 9:19 10:22) 11:19] 12:22 13:19]  14:22|@®15:19
Anschluss nach Lemgo, Linie 733 8:24 9:24 10:24) 11:24) 12:24) 12:24| 13:24] 14:24] 14:24] 15224 16:24) 16:224) 17:24) 18:24) 19:24 9:24 11:24) 12:34] 13:24] 14:34] 15:24
Kt-Hohenhausen, Ortsmitte ab |@ 8:23 |@ 9:20 |@©10:23|@ 11:20| @ 12:23|@ 12:23| @ 13:19|@ 14:23| @) 14:23 ©16:23/@©16:23 ©18:23 ©@ 9:20 |©10:23/ @ 11:20/ @ 12:23| @ 13:20| © 14:23| @ 15:20
Kt-Hohenhausen, Lemgoer Str @ 824 |@ 9:21 |©10:224| @ 11:21|@12:24| @ 12:24| @ 13:20 @ 14:24| @ 14:24 ©16:24|@16:24 ©18:24 @ 921 |©10:24| ©11:21|@12:24| @ 13:21| @ 14:24| @ 15:21
Kt-Hohenhausen, Lindenkrug © 825 @ 9:22 | ©10:25/@11:22| @ 12:25| @ 12:25| @ 13:21| @ 14:25| @ 14:25 ©16:25|@ 16:25 ©18:25 ©® 9:22 | ©10:25 @ 11:22| @ 12:25| @ 13:22| @ 14:25| @ 15:22
Kt-Talle, Albernberg @ 828 |@ 9:25 | @ 10:28| @ 11:25|@ 12:28| @ 12:28| @ 13:24| @ 14:28| @ 14:28 ©16:28/ @ 16:28 ©18:28 © 9:25 | ©10:28| @ 11:25|@12:28| @ 13:25| @ 14:28| @ 15:25
Kt-Talle, Alter Krug @ 829 @ 9:26 | @ 10:29/ @ 11:26| @ 12:29| @ 12:29| @ 13:25|@ 14:29| @ 14:29 ©16:29 @ 16:29 ©18:29 @ 9:26 |©10:29/ @ 11:26| @ 12:29| @ 13:26| © 14:29| @ 15:26
Kt-Bavenhausen, Ehrenmal ©13:28
Kt-Bavenhausen, Siedlung ©13:29

© = Anmeldung 60 Min. vor Fahrtantritt bei der InfoThek!

€= Halt nur zum Ausstieg

S = nur an Schultagen in NRW

F = nur in den Schulferien in NRW



